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KOHCONUAWPOBAHHBIN OTHET OB U3MEHEHKWAX B COBCTBEHHOM KATMWTANE
3a rof, 3apepwmsBlmiica 31 mapra 2011 rona

HaumeHoBaHWE KOMNAHWUK ;

EAVHULA M3MEpeHWs | TRIC.COM
AHH:

OAOQ "3Snekrpudeckne ctaHuyumn"

1810200110062

HaumeHoBaHWe cTaTel

AKUOHEpP-HBIN
Kanuran

PezepBHkIii
Kanutan

HepacnpeaeneHHa

|8 npubbine

Bcero kanwtan

BanaHc No COCTORHMIO Ha
1 sausapn 2010 roga

4 428 282,9

241 €85,7

- 2 550 634,6

2119334,0

BrnusHne U3MeHeHUr B y4eTHQIt
AONUTUKE

Hcrapaenenve hyHaaMeHTanbHbIX
oLINGOK

CKOppeKTHPOBaHHLIA 6anaHc no
COCTOAHMIO HA 1 AnBapsA 2010

roaa

4428 282,89

241 685,7

- 2 550 634,6

21193340

MpuBbinb 1 yGLITKK 38 rog,

2 635 206,6

2 635 296,86

BanaHc no COCTOAHUIO Ha
31 gekabpsa 2010 roga

4 428 282,9

241 685,7

84 662,0

4 754 630,6

Wcnpaenexue hyHaaMenTanbHbIX
ownBoK

CroppekTupoBaHHbId 6anade no
COCTORAHUK) Ha 1 AaHBaps 2011
roga

4 428 282,9

241 685,7

[puBbinb 1 yBoiTku 3a rog,

4754 630,86

COTMEHA 3MUCCUM aKL WA

276 724,7

BanaHc No COCTOAHUID

Ha 31 mapTa 2011 rona

4428 282,9

241 685,7

361 386,7

5031 355,3
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